
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

36 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

     23   січня 2019 року            с.Судилків                                 №  7 

 

Про втрату чинності рішення  сільської ради 

від 20 вересня 2018 року  №7 «Про 

встановлення батьківської плати за 

харчування дітей у закладах  дошкільної  

освіти та дітей дошкільних груп закладів 

загальної середньої освіти Судилківської  

сільської ради» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно 

до Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних дошкільних та інтернатних закладах, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 21.11.2002р. №667, сільська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення  сільської ради від 20 вересня 

2018 року  №7 «Про встановлення батьківської плати за харчування дітей у закладах  

дошкільної  освіти та дітей дошкільних груп закладів загальної середньої освіти 

Судилківської  сільської ради». 

2. Дане рішення набирає чинності з 01 лютого 2019 року. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                            Т.М. Котик 


